

Período: 19/03/2024 à 01/04/23

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADES						VALOR UNIT.	VALORES					% MEDIDO
		UNID.	QUANT.	ACUMULADO ANTERIOR	ATUAL	ACUMULADO	SALDO A MEDIR		ANTERIOR	ATUAL	ACUMULADO	VALOR TOTAL CONTRATADO	SALDO Á MEDIR	
Pov. Cruirí a Campinas, acesso da Cobra D'Água e acesso ao Mororó														
1	Topografia e Locação								R\$ -	R\$ 1.048,32	R\$ 1.048,32	R\$ 1.048,32	R\$ -	100%
01.002	Locação de pavimentação. af_10/2018	m	3744,00		3744	3744	0,00	0,28	R\$ -	R\$ 1.048,32	R\$ 1.048,32	R\$ 1.048,32	R\$ -	100%
02	Recuperação de camada de estrada com material de 1ª Categoria								R\$ -	R\$ 401.942,52	R\$ 401.942,52	R\$ 401.942,52	R\$ -	100%
02.001	Regularização mecanizada de áreas	m2	22437,00		22437	22437	0,00	1,18	R\$ -	R\$ 26.475,66	R\$ 26.475,66	R\$ 26.475,66	R\$ -	100%
02.002	Material para sub-base, cbr>20, adquirido solto na jazida, inclusive carga (posto na caçamba), exclusive transporte	m3	5616,00		5616	5616	0,00	15,27	R\$ -	R\$ 85.756,32	R\$ 85.756,32	R\$ 85.756,32	R\$ -	100%
02.003	Transporte local com caminhão basculante de 10m³, em rodovia não pavimentada (conservação) densidade=1,5t/m³	tkm	61776,00		61776	61776	0,00	1,59	R\$ -	R\$ 98.223,84	R\$ 98.223,84	R\$ 98.223,84	R\$ -	100%
02.004	Transporte local com caminhão basculante de 10m³, em rodovia pavimentada (conservação) densidade=1,5t/m³	tkm	106704,00		106704	106704	0,00	1,21	R\$ -	R\$ 129.111,84	R\$ 129.111,84	R\$ 129.111,84	R\$ -	100%
02.005	Regularização e compactação de subleito de solo predominantemente argiloso. af_11/2019	m2	22437,00		22437	22437	0,00	2,78	R\$ -	R\$ 62.374,86	R\$ 62.374,86	R\$ 62.374,86	R\$ -	100%
TOTAL DA ORDEM DE SERVIÇO									R\$ -	R\$ 402.990,84	R\$ 402.990,84	R\$ 402.990,84	R\$ -	100%
ARACAJU, 01 DE ABRIL DE 2024.		ATESTAMOS QUE OS SERVIÇOS CONSTANTES NESTE BOLETIM DE MEDIÇÃO FORAM RECEBIDOS POR NÓS EM PERFEITA ORDEM.							APROVADO PARA PAGAMENTO					
RESPONSÁVEL TECNICO DA EMPRESA		DATA: ___/___/____							DATA: ___/___/____					